



**Amenajarea stadionului
provizoriu și construcția
blocului gospodăresc (pentru
întreținere) situat în or.Vatra
str.Ștefan Vodă**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N° 160/16-2-1-5/2020

Utilaj sportiv

Valoarea de deviz 75 589,33 lei

N° crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	TsH38C	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal cu scaun, la teren volei	buc	2,000	2 438,07 ----- 947,35	4 876,15 ----- 1 894,71
2	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet	buc	2,000	7 517,81 ----- 2 833,41	15 035,63 ----- 5 666,82
		<i>Total</i>				19 911,77
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			1 701,34

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			864,52
		<i>Total</i>	100,00 +			22 477,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			3 259,26
		<i>Total</i>	100,00 +			25 736,89
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			1 544,21
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructii Inclusiv salariu				27 281,11 7 561,53
		2. Capitolul 2. Utilaj				
3	pret de piata	Set fileu volei	buc	1,000	1 700,00 ----- 0,00	1 700,00 ----- 0,00
4	pret de piata	Panou pentru baschet cu cos	buc	2,000	5 320,00 ----- 0,00	10 640,00 ----- 0,00
5	pret de piata	Poarta pentru minifotbal 3,0x2,0m	buc	2,000	10 890,00 ----- 0,00	21 780,00 ----- 0,00
6	pret de piata	Plasa pentru minifotbal	buc	2,000	795,00 ----- 0,00	1 590,00 ----- 0,00
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				35 710,00

		Total				62 991,11
		TVA	20,00 %			12 598,22
		Total deviz: Inclusiv salariu				75 589,33 ----- 7 561,53

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)